
UCHWAŁA NR XLVII/601/2021 
RADY MIASTA KNURÓW 

z dnia 15 grudnia 2021 r. 

w sprawie przystąpienia do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Knurów dla terenu położonego przy ulicy Zwycięstwa – „rejon Krywałd” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. 2021 r. 
poz. 1372 z późn. zm.) oraz art. 3 ust. 1 i art. 14 ust. 1 i 4 ustawy z dnia 27 marca 2003 roku o planowaniu 
i zagospodarowaniu przestrzennym (Dz. U. 2021 r. poz. 741 z późn. zm.), na wniosek Prezydenta Miasta 
Knurów 

RADA MIASTA KNURÓW 
uchwala co następuje: 

§ 1. 1. Przystąpić do sporządzenia miejscowego planu zagospodarowania przestrzennego miasta 
Knurów dla terenu położonego przy ulicy Zwycięstwa – „rejon Krywałd”. 

2. Granica obszaru objętego uchwałą przedstawiona jest w załączniku do niniejszej uchwały, który stanowi 
integralną jej część. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Knurów. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w sposób zwyczajowo przyjęty na 
terenie Miasta Knurów. 

 

   

Przewodniczący Rady 
 
 

Tomasz Rzepa 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0B72E-C457-460B-9BD5-60A029F0F3BB. Podpisany



LEGENDA:
                 granica obszaru objętego uchwałą

ul. Zw
ycięstw

a

ul. Kościelna

u
l. K

ró
tka

Załącznik do uchwały Nr XLVII/601/2021

Rady Miasta Knurów

z dnia 15 grudnia 2021 r.

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: B8C0B72E-C457-460B-9BD5-60A029F0F3BB. Podpisany


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 1 Ustęp 2

	Paragraf 2
	Paragraf 3

	Strona 1

